
 

  

27 Mart 

2024 



 

 

  

  

27 Mart 2024 
BUGÜN AVRUPA VERİ AKIŞI TAKİP EDİLECEK 

Çin sanayi sektörü büyümeye devam ederek son iki ayda %7 yükseliş gösterdi. 2024 yılının ilk iki ayında güçlü bir performans göstererek 

toparlanmasını sürdürmeye devam ediyor. Çin sanayi yatırımları %9,4 oranında yükseliş gösterdi.  Küresel Boaso Asya Forumu’nda yayımlanan 

“Asya: Ekonomik Beklentiler ve Entegrasyon Süreci 2024 Raporu" ‘na göre tüketim ve maliye politikalarının desteğiyle, 2024 için Asya ekonomisinin 

yüzde 4,5 civarında büyüme beklendiği ve küresel ekonomik büyümeye en büyük katkıyı Asya bölgesinin yapacağı bildirildi. Böylece büyümede 

Asya ekonomisinin payı yüzde 49’a çıkacağı başlığı dikkat çekti. 

ABD merkez başkanı Powell’ın yaptığı güvercin açıklamalar sonrasında açıklanan verilerin genelde güçlü açıklanması onu destekler nitelikte. Bu 

yıl başlaması beklenen faiz indirimlerinin zamanı ve oranına dair belirsizlik devam ediyor. Pazartesi günü iki Fed üyesinin faiz indirimine yönelik 

farklı açıklamalar sunması kafaları karıştırdı. Önceki gün dayanıklı mal siparişleri şubat ayında beklentileri ( % 1,2)  aşarak %1,4 artışla 277,9 

milyar dolar oldu. Richmond Fed imalat endeksi mart ayında -11 açıklanarak önceki döneme göre düşüş; Richmond Fed hizmet sektörü gelirleri 

endeksi mart ayında -7 değer açıklanarak önceki döneme göre artış gösterdi. Conference Board tüketici güven endeksi mart ayında 104,7 

açıklanarak beklenti değeri olan 107,0 altında performans gösterdi. Cuma günü Fed yetkililerinin de yakından takip edeceği enflasyon göstergesi 

olarak da kabul edilen PCE verisi yakından takip edilecektir.  

Avrupa merkez bankası yetkilisi Stournaras önceki gün yaptığı açıklamada Fed’in para politikasını gevşetmesini beklemek için hiçbir nedeni 

bulunmadığını belirtti. Yıl sonuna kadar ise 4 faiz indiriminin makul olacağını ve ilk indirim adımı için haziran ayında uzlaşının ihtimal olduğunu 

belirtti.  

İngiltere merkez bankası para politikası kurulu üyesi Catherine Mann, finansal piyasaların bu yıl çok fazla faiz indirimi fiyatladığını ve İngiltere’nin 

ABD merkez bankasından önce erken davranmasının ihtimaller dahilinde olmadığını belirterek şahin açıklamalarda bulundu. Yatırımcıların bu yıl 

faiz indirimleri konusunda beklentilerini güçlü tuttuklarına dikkat çeken Mann, ağustos ayından başlayarak üç çeyrek puanlık indirimi piyasanın 

fiyatladığını belirtti. Mann: ‘Piyasa faiz indirimini yeterince fiyatlıyor, benim ek bir indirim yapmama gerek yok’ dedi. İngiltere politika faiz oranının 

geçtiğimiz haftada %5,25 oranında sabit bırakma kararı vermişti.  

Cumhurbaşkanı Erdoğan dün yaptığı açıklamada enflasyona değinerek enflasyonun kontrol altına alınması gerektiğini belirtti. Bunu başaracak 

programa ve kararlılığa sahibiz diyerek karalılığının altını çizdi.  

Dolar Endeksi 104 seviyesinde. ABD 10 yıllık tahvili 4,25 puanda. Bugün ABD ve yurt içinde veri akışı sakin Avrupa’da ise tüketici güven endeksi, 

sanayi güven endeksi ile işletme ve tüketici anketi verisi takip edilecek.  

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Önceki gün ABD’de dayanıklı mal siparişleri beklentiler üzerinde şubat ayında aylık %1,4 açıklandı. Akabinde 
açıkalanan CB tüketici güven endeksi mart ayında 104,7 değeri ile beklenti altında, Richmond Fed imalat endeksi 
ise mart ayında -11 ile önceki döneme göre düşüş gösterdi. Yurt içinde veri akışı sınırlı olmaya devam ediyor. 
Kur 32,20TL dolar seviyesinde fiyatlanırken yükseliş eğilimini sürdürdüğnün görüyoruz. Teknik olarak 32,20 TL 
üzerinde kalıcılığın devamında, yükseliş devamı beklenirken, 32,30 ve 32,40TL seviyeleri direnç bölgeleri olarak 
takip edilebilir. Gün içi bu seviye altına geri çekilmelerde. 32,10TL ilk destek seviyesi olurken 32,00T  ve altında 
31,90TL seviyeleri destek bölgeleri olarak takip edilebilir.  

Çaprazda yeniden 35,00TL üzerinde fiyatlanmaya devam ediyor. ECB yetkilisi Muller  veriler haziran toplantısı için 

enflasyon trendini doğrulayabilir şeklinde açıklama yaptı. Yurt içi piyasada veri akışı sakin Avrupa’da ise tüketici 

güven endeksi, sanayi güven endeksi, işletme ve tüketici anketi verileri takip edilecek. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 35,10TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda 

ise 35,20TL ve 35,30TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olacaktır. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 

35,00TL destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında 34,90TL destek seviyesi ve 34,80TL diğer destek 

bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Önceki gün ABD’de dayanıklı mal siparişleri beklentiler üzerinde şubat ayında aylık %1,4 açıklandı. ECB yetkilisi 

Stournaras yıl sonunda kadar 4 faiz indirminin makul olacağını belirtti. İlk faiz indiriminin haziranda olacağına 

dair uzlaşı olduğunu da ekledi be indirim beklentileri yaz aylarına kaldı. Avrupa’da  tüketici, reel kesim ve ekonomi 

güven endeksleri verileri takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0810 noktasını ve bu seviye altında 

1,0800 bölgesini ilk yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 1,0790 yakından 

izleniyor olacak. Olası yükselişlerde ise 1,0820 kısa vadeli gün içi ilk direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü 

geçilmesi durumunda 1,0830 ve üzerinde 1,0840 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Dün Ons Altın yükseliş eğilimini sürdürdü ve gün içinde 2200 dolar seviyesini test etti. ABD dayanıklı mal 

siparişleri şubat ayında beklentiler üzerinde %1,4 artış gösterdi. Dolar endeksi 104 seviyesi üzerinde hareketini 

sürdürüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,25 seviyesinde. Bugün ABD piyasaları veri akışı bakımından sakin. 
Teknik olarak İlk destek noktası 2175 dolar bu seviye altında 2170 ve 2160 dolar diğer destek bölgeleri olarak 

karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise ilk direnç seviyesi 2180 dolar. Bu seviye üzerine geçişler yükseliş trendinin 

devam ettiğini gösterir. Yükseliş devamında ise 2200 ve 2210 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olacak.  

 



    

  

İngiltere merkez bankası para politikası kurulu üyesi Catherine Mann finansal piyasaların bu sene çok fazla faiz 

indirimini fiyatladığını ve İngiltere’nin ABD merkez bankasından önce hareket etmesinin olası olmadığını belirtti. 

ABD’de önceki gün açıklanan dayanıklı mal siparişleri beklentiler üzerinde şubat ayında aylık %1,4 açıklandı. 
Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2615 üzerinde yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk 

direnç noktası 1,2620 ve üstünde fiyatlama için 1,2630 ve 1,2640 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri 

çekilmelerde 1,2600 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 1,2590 destek seviyesi ve sonrasında 

1,2580 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

 

Kur fiyatında yeniden yükselişlerin yaşanması  ve Ons Altında yukarı yönlü eğilim gram altında harketliliğe sebep 

oldu. Önceki gün en yüksek 2,277 TL seviyesini test eden gram altında yükseliş eğilimi kura bağlı olarak devam 

edebilir. Dolar, güçlü açıklanan dayanıklı mal siparişleri sonrasında güçlenmeye devam edebilirTeknik olarak ilk 

direnç seviyesi 2260TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 2270TL ve 2280TL seviyesi direnç bölgeleri olarak 

takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2250TL noktası ilk destek olarak talep edilebilir. Bu fiyatlama altında 2240TL 

ve 2230TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


